[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 470, 13 DE NOVEMBRO  DE 2012

“Dispõe sobre a Concessão de Título de Cidadão Itanhaense.”

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1o Fica concedido o Título de Cidadão Itanhaense ao Senhor MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS, pelos relevantes serviços prestados a este Município.
Art. 2o A honraria outorgada por este Decreto será entregue em Sessão Solene a ser previamente designada.
Art. 3o As despesas decorrentes com a publicação deste Decreto correrão por conta das verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                        Sala “Dom Idílio José Soares”, em 13 de novembro de 2012.
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

Presidente

  ROGÉLIO FERREIRO R. SALCEDA                VALDIR GONÇALVES MENDES

                    1º secretário                                                               2º Secretário

Registrado em Sistema sob o Protocolo n° 3075/2012
Diretoria Geral, em 13 de novembro de 2012.
Projeto de Decreto Legislativo de autoria do Vereador Alexandre Firmino Alves
Osvaldo Menale Júnior

Diretor Geral
Fone / Fax : (13) 3421 4450
Rua João Mariano Ferreira ,  229 – Vila São Paulo – CEP  11740-000 – Itanhaém - SP